この申請書にある記載事項すべての情報を公開

することに   同意する ・ 同意しない

様式第１号（第４条、第５条関係）

館 長 副館長 合 議 主 査

米子市児童文化センター使用（変更）許可申請書

令和４年１１月２日

  一般財団法人 米子市文化財団

  理事長 杉 原 弘 一 郎 様

団 体 名 認定こども園 米子こども園

申請者 住所又は所在地 米子市西町133番地

代表者氏名 園長 米子 太郎

（電話 0859-34-5455）

  次のとおり、児童文化センターの使用（変更）許可を申請します。

使 用 目 的 生活発表会

使 用 日 時
     令和4年12月1日 午前・午後 9時00分から

     令和4年12月1日 午前・午後 0時00分まで

施  設  名
１ 多目的ホール  ２ 第１研修室  ３ 第２研修室

使用する付属
設備及び器具

舞台照明、音響機器（有線マイク2本、CDプレイヤー）
緞帳、スクリーン

人     員 幼児30人、小中高生0人、大人50人

備     考 可搬マイク1台、プロジェクターは園のものを持参

米子市児童文化センター使用（変更）許可書

       上記の申請について、使用（変更）を許可します。

         年   月   日

一般財団法人 米子市文化財団      印

理事長  杉 原 弘 一 郎

許 可 条 件

使  用  料                          円

問い合わせの際に、情報公開をしていいかどうかの項目になります。

代表者の役職氏名も併せてご記入ください。

準備と片付けを含んだ時間をご記入ください。

持ち込みの器具がある場合はご記入ください。

以下は記入しないでください。